
 
Ehdokkaiden nimeäminen työllisyysaluelautakuntaan 
 
Kaupunginhallitus 19.05.2025 § 144  
  
 
  

Äänekosken kaupunki on lähettänyt 6.5.2025 päivätyn nimeämispyynnön, 
jossa esitetään seuraavaa: 
 
Pohjoisen Keski‐Suomen työllisyysalueesta tehdyn kuntien välisen 
sopimuksen kohdassa 3.2 on sovittu työllisyysaluelautakunnasta, joka 
toimii työllisyysalueen yhteisenä toimielimenä. Sanotun kohdan mukaan:  
 
”Lautakunnassa on neljätoista (14) jäsentä ja jokaisella jäsenellä on 
henkilökohtainen varajäsen. Vastuukunnan valtuusto valitsee jäsenet ja 
varajäsenet sopijakuntien nimeämistä ehdokkaista. Vastuukunnan 
nimeämistä ehdokkaista valitaan kaksi (2) jäsentä ja näiden 
henkilökohtaiset varajäsenet. Kunkin muun sopijakunnan nimeämistä 
ehdokkaista valitaan yksi (1) jäsen ja tämän henkilökohtainen varajäsen. 
 
”Vastuukunnan nimeämistä ehdokkaista valitulla jäsenellä on 
lautakunnassa kuusi ja puoli (6,5) ääntä per jäsen. Muun sopijakunnan 
nimeämistä ehdokkaista valitulla jäsenellä on lautakunnassa yksi (1) ääni 
per jäsen.  
 
”Naisten ja miesten välisestä tasa‐arvosta annetussa laissa (609/1986) 
säädettyjen vaatimusten täyttämiseksi sopijakunnan on ehdotettava sekä 
naista että miestä kutakin lautakunnan jäsenen ja varajäsenen paikkaa 
varten.  
 
”Vastuukunnan valtuusto valitsee lautakunnan jäseniksi valituista 
lautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Puheenjohtaja 
valitaan vastuukunnan nimeämistä ehdokkaista ja varapuheenjohtaja 
vuorotellen kunkin muun sopijakunnan nimeämistä ehdokkaista.  
 
”Lautakunnan ja sen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikausi on 
sama kuin vastuukunnan kaupunginhallituksen toimikausi.” 
 
Lautakunnan uusi toimikausi alkaa 1.6.2025. Äänekosken 
kaupunginvaltuuston on määrä valita lautakunnan jäsenet ja varajäsenet 
9.6.2025 pidettävässä kokouksessa, johon saakka lautakunnan nykyisten 
jäsenten tehtävät jatkuvat. 
 
Äänekosken kaupunki pyytää työllisyysalueen kuntia nimeämään 
ehdokkaansa lautakunnan jäseniksi ja varajäseniksi ja toimittamaan tiedot 
ehdokkaista sähköpostitse Äänekosken kaupungin kirjaamoon os. 
kirjaamo@aanekoski.fi viimeistään 30.5.2025 klo 12.00 mennessä.  
 
Lisäksi pyydetään ilmoittamaan valittujen henkilöiden nimien ohella heidän 
sähköpostiosoitteensa ja puhelinnumeronsa perehdytystä koskevaa 
tiedotusta varten. 
 
Lisätiedot: Hallintopalvelujen palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh. 
044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 

  
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 



Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
nimeää Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysaluelautakuntaan ehdokkaansa 
jäseniksi ja varajäseniksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Jatkokäsittelyyn kaupunginvaltuusto 2.6.2025 
 
 
Kaupunginvaltuusto 02.06.2025 § 54    
282/00.04.01/2025    
 
  

 
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto päättää nimetä Pohjoisen Keski-Suomen 

työllisyysaluelautakuntaan ehdokkaansa jäseniksi ja varajäseniksi.   
 
 ---  
 
 Valtuutettu Mailis Svahn esitti varsinaiseksi jäseneksi Outi Vornasen,  
 Valtuutettu Anna Kemppainen esitti, että varajäseneksi valitaan Hannu 

Glad.  
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti nimetä Pohjoisen Keski-Suomen 
työllisyysaluelautakuntaan varsinaiseksi jäseneksi Outi Vornasen ja 
varajäseneksi Hannu Gladin. 

 
Muutoksenhaku Kunnallisvaltus 
 
Toimenpiteet Ote valitut jäsenet ja varajäsenet, kirjaamo@aanekoski.fi, ote 

tiedonhallintasihteeri  

mailto:kirjaamo@aanekoski.fi

